ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ
	г. Красноярск
	«____»_____________2011 г.

ООО «Агентство корпоративных услуг», организатор торгов по реализации имущества ОАО «Бурятмясопром», в лице директора Шило Андрея Владимировича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Организатор», с одной стороны и

в лице ________________________________________________________, действующий на основании ____________________________, именуемый в дальнейшем «Заявитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Для участия в открытых торгах путем проведения аукциона  по продаже права требования дебиторской задолженности, принадлежащей ОАО «Бурятмясопром» (Лот № 1), Заявитель перечисляет денежные средства до момента подачи заявки в размере 49 394,48 руб. (сорок девять тысяч триста девяносто четыре рубля 48 копеек), (далее – Задаток), в целях обеспечения исполнения обязательств по оплате продаваемого на открытых торгах путем проведения аукциона имущества, на счет Организатора. Задаток считается внесенным с момента поступления денежных средств на расчетный счет Организатора.

2. Организатор обязуется перечислить сумму Задатка на указанный Заявителем в настоящем Договоре счет в течение пяти банковских дней с даты подписания протокола о результатах проведения торгов за исключением случаев:

2.1. Признания Заявителя победителем торгов;

2.2. Если Заявитель, признанный победителем торгов, уклоняется либо прямо отказывается от заключения договора купли-продажи имущества либо подписания протокола о результатах проведения торгов;

2.3. Если Заявитель, признанный победителем торгов, не осуществил оплату продаваемого на аукционе имущества, в тридцатидневный срок с момента подписания договора купли-продажи.

3. Внесенный Заявителем Задаток учитывается в счет оплаты приобретенного на открытых торгах посредством публичного имущества в соответствии с договором купли-продажи.
4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из Сторон.
5. Адреса и банковские реквизиты, подписи сторон:
	ОРГАНИЗАТОР
	ЗАЯВИТЕЛЬ

	ООО «Агентство корпоративных услуг»

ИНН 2460215432

ОГРН 1092468015970

Р/с 40702810400040000675

в Красноярском филиале «Братского АНКБ» ОАО, г. Красноярск, БИК 040407914

кор. счет 30101810500000000914

Юридический адрес: 660021, г. Красноярск, ул. Профсоюзов, д. 3, стр. 7, оф. 5-15

Директор ООО «Агентство корпоративных услуг»
_______________________/ А.В. Шило /
	____________________/ _____________________/

                                   м.п.                                                                                                               м.п.